

Nomor

: 039/KTR /AO-06-PKS /II/ 2023

13 Februari 2023

Lampiran

. -

Perihal

: Pemberitahuan Pemasangan Bendera PKS

Kepada Yang Kami Hormati,

Kepala Kepolisian Resort Kabupaten Kotawaringin Barat Cq. Kasat Intelkam Polres Kab. Kotawaringin Barat

di -

Pangkalan Bun

Dengan Hormat,

Dalam Rangka menyemarakkan gebyar Rakernas PKS tahun 2023 dan sebagai bentuk tindak lanjut dari arahan DPP PKS, yaitu dengan mengenalkan nomor urut 8 PKS. Kami Dewan Pengurus Partai Keadilan Sejahtera Kabupaten Kotawaringin Barat akan melaksanakan pemasangan bendera PKS pada:

Tanggal

: 14 - 28 Februari 2023

Tempat

Planson sepanjang Jl. Pakunegara,

Jl. P. Diponegoro dan Jl. Iskandar Pangkalan Bun.

Koordinator

Rakhmat Santosa, HP: 0821-5768-7811

Demikian pemberitahuan ini disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Dewan Pengurus Daerah Partai Keadilan Sejahtera, Kabupaten Kotawaringin Barat



Ketua,

ADE'RIDO HADI

Tembusan disampaikan kepada:

1. Ketua KPUD Kabupaten Kotawaringin Barat

2.) Kepala Badan Kesbangpol Kabupaten Kotawaringin Barat